
SIBTEHtn
nHnPP04U9TDí1

Stejnopis č. 'j

dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. DIL/01/01/001654/2018 ze dne 
24. 09. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 01. 2020, Dodatku č.

2 ze dne 30. 11. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 13. 04. 2022

z

uzavřené v rámci zadávacího řízeni nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce 5 názvem
„Revitalizace Clam-Gallasova paláce"

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581
zastoupeno: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hlavního města 
Prahy
na straně jedné jako objednatel

(dále jen „objednáter)

a

Subterra a.s.
IČO: 45309612 
DIČ: CZ45309612
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zapsaná pod sp.zn.: B 1383 u Městského soudu v Praze 
bankovní spojeni: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 4001-0816021103/0300 
zástupce ve věcech smluvních:! 
zástupce ve věcech technických! 
na straně druhé jako zhotovitel

ředitel divize 2

(dále jen „zhotov!ter)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatné též jako
„smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek Č. 4 ke Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 4"):

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
smluvní strany máji zájem na úpravě a doplnění Smlouvy o dílo č. DIL/01/01/001654/2018 ze dne 24. 
09. 2018, ve zněni Dodatku č. 1 ze dne 13. 01. 2020, Dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2020 a Dodatku č. 
3 ze dne 13. 04. 2022 (dále jen „smlouva") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních práci 
(viceprací) a méněprací, dohodli se objednatel a zhotovitel v souladu s článkem 20 odst. 20.3. smlouvy 
na uzavřeni dodatku č. 4 v následujícím zněni:



X.
Předmět dodatku č. 4

'' VVVS'ala P°'řeba provedeni aa|ši<* Prací a výkonů nad rámec
Hn aaL hi ^ ^ dokumentace, stejne jako neprovedeni určitých prací a výkonů zahrnutých 
smlnntá «p? ek-t0re dokurnentace Zhotovitel tyto práce ocenil dle pravidel stanovených ve 
dnhndi% : Stfany 56 na provedeni >«hto vicepraci a neprovedeni těchto mTněprad 
0 0dd yda uUP S4VICráa,!^e,ntPraC'^Ie)iCh °Feněnim >e ve forma změnových Uštů přílohou

SSa,S3S,.S?;‘: ■ “■* ”
2. Celková hodnota vicepraci činí:

a. Cena......................
b. DPH 21% ve výši
c- Cena.....................

3. Celková hodnota ménéprací činí:
a. Cena.....................
b. DPH 21 % ve výši
c. Cena......................

i

............5.402.415,00 Kč bez DPH
-1.134.507,15 Kč 
..6.536.922,15 Kč včetně DPH..........

......... -16.095.739,00 Kč bez DPH
-................... 3.380.105,19 Kč
............. 19.475.844,19 Kč včetně DPH

4. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy činí:
a. Cena ......................... .........
b. DPH 21 % ve výši...........
c. Cena.... .

..........- 10 693 324,00 Kč bez DPH
.......... - 2.245.598,04 Kč
...........-12.938.922,04 Kč včetně DPH

5. Nové zněni článku 5 odst. 5.1 smlouvy - Cena za dílo, platební podmínky je následující:

„5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo*

a sr**s,a seam m,,ionů pét set “ *
sedmdesát^devét t^det^sef čty^šesf kS^ čes“ná« tl^™ ^ ** 

c. Cena včetně DPH ve výši 493.103.499,13 Kč (slovy: čtyř, sta devadesát tři milionů 
. ... ,f° trí tl5lce ct',r' sta devadesát devět korun českých třináct haléřů)
(dále tez „cena za provedení díla") ,"

II.
Závěrečná ustanovení

1* 0staíní.ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena dodatkem č. 4, zůstávají beze změnv a

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
jeho uverejnem prostřednictvím registru smluv dle článku II. 
podpisu Dodatku č. 4 jsou smluvní strany svými projevy vázány

3' !2/2oísSbnVJSSírrSrtí^l,IfV?J,i*^ll^řejn*nÍ d°datkU Č< 4 V reg'StrU Sm,UV d,e zákona *•
a cf oi ^^ . ^ ^POdm:nkaCh,UC:nnOStl "eklerých 5m,UV' uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů, zajisti objednatel.

a účinnosti dnem 
odst. 3. dodatku č. 4. Dnem

4 f^VZan? ŠiFt ,S0Uhl,aSÍ S-tim' aby by‘ dodatek č- 4 uveden v Cenlrálni evidenci smluv 
sh-lnáriWI«iobjednatellem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
Smluvm'sfranv nohT-6":1 d0da?ku c, 4' datum Ieh° P°dp,su a text dodatku č. 4 podp,su. 
5mluvm strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v dodatku č. 4 nepovažuji za obchodní

f 5°4 Zak°na ?• 89/2012 Sb.ř občanský zákoník, ve znění pozdějších 
p edpisu a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5’ Svřf vvhotrfvin/r^0^0 / .Š!,Sti stein°P,sec.h 5 Platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 
ctyn vyhotoveni a zhotovitel dve vyhotoveni. Předchozí věta neplatí, bude-li dodatek č. 4

2



*
uzavřen v elektronické podobě 5 připojením platných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tento nemohl být řádné plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součásti dodatku č. 4 je tato příloha: 
• Příloha č. 1: Změnové listy (CD)

Za zhotovitele:Za objednatele:

2 8 -BC 2022V Praze dne V Praze dne

Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb 
Magistrátu hlavního města Prahy

í-ilavní mf-sto Praha 
MogLirfit hl. m. Pruhy 
Odbor «iu*«b 
Junnmannov* 36726 
111 21 1

ředitel dK/ize 2, Subterr a/a.s.

Subterra

ssmvíěhss
10:45309612 (228)m

3


